
19.48
Raadsvergadering 
24 september 2019

Agendapunt 
GR

pagina ons kenmerk
1 19.48B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van de Rekeningcommissie van 30 augustus 2019;

b e s l u i t :

1 Baker Tilly voor de boekjaren 2019 en 2020 aan te wijzen en gunnen als accountant, als 
bedoeld in artikel 213 van de Gemeentewet, met een optie tot 2 keer een verlenging 
van 1 jaar (2021 en 2022) onder dezelfde voorwaarden.

2 De definitieve gunning uit te laten gaan na besluitvorming.

De Steeg, 24 september 2019 

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


